Администрация  сельского поселения

"Деревня Радождево"
Сухиничский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 14.12.2017 года                                    №   42

   О внесении изменений в

муниципальную программу сельского

поселения «Деревня Радождево»

«Совершенствование организации по

решению общегосударственных вопросов

и создание условий муниципальной

службы в СП «Деревня Радождево» на

2014-2019 годы», утвержденную

постановлением администрации СП

«Деревня Радождево» от 21.10.2013 №.24

  В соответствии с постановлением администрации сельского поселения

«Деревня Радождево» от 21.10.2013 №17 «Об утверждении Порядка принятия

решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня

Радождево», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Радождево»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП «Деревня

Радождево» « Совершенствование организации по решению общегосударственных

вопросов и создание условий муниципальной службы в СП «Деревня Радождево» на

2014-2019 годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации

сельского поселения «Деревня Радождево» от 21.10.2013 №24:

1.1. Строки таблицы раздела 6 Программы изложить в следующей редакции:

Наименование

программы, основного

мероприятия

Наименова

ние

главного

распорядит

еля

средств

бюджета

поселения

              Объемы финансирования (тыс.руб.)

Источник

и

финансир

ования

2014

2015 2016 2017 2018 2019 всего

-Выполнение других

обязательств государства

Администр

ация

СП

«Деревня

Радождево

»

Бюджет

СП

«Деревня

Радождев

о»

70 74 77 80 56 60 417

-Доплаты к пенсиям

государственных служащих

субъектов РФ  и

муниципальных

служащих

Администр

ация

СП

«Деревня

Радождево

»

Бюджет

СП

«Деревня

Радождев

о»

150,0 150,0 150,0 150,0 178,0 178,0 956,0

ВСЕГО по программе

Бюджет

СП

«Деревня

Радождев

о»

1120 1177 1235 1296 1360 1428 7616

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского

    поселения «Деревня Радождево»                                                            Н.А.Журакова